

Styrelsens verksamhetsberättelse 2023

Inledning

2023 var ett händelserikt år, till stor del kantat av ökad militarisering, våld och inflation. Rysslands invasion av Ukraina har fortgått under året, och efter Hamas attack mot Israel den 7 oktober har Israels våld mot det palestinska folket ytterligare eskalerat. I Sverige har vi under 2023 sett en ny skrämmande nivå av dödligt gängvåld, en Tidö-regering villiga att ifrågasätta grundläggande asyl-rätt, och skenande mat- och elpriser som vanliga människor inte har råd med. Världsläget har ibland känts hopplöst, men det har då också varit viktigare än någonsin att samlas, känna gemenskap och finna styrka i organisering.



Medlemsantalet

Under 2023 hade vi omkring 350 medlemmar. Nu i skrivande stund (20240205) är antalet medlemmar 286, i början av året minskar det alltid något.

Styrelsens arbete

Årsmötet var den 18:e mars 2023 och följande styrelse valdes:

Ordförande: Maria Schön

Kassör: Mattias Håkansson

Ordinarie ledamot: Klara Heikkinen

Ordinarie ledamot: Jimmy Hellström

Ordinarie ledamot: Maria Ljuslin

Ordinarie ledamot: Sven Rickström fram till 16:e nov då han avsåde sig sin plats

Suppleant: Mathilda Berglund Calais

Suppleant: Valentina Barrios Pizarro

Suppleant: Leo Müller

Vi har haft 15 styrelsemöten under året.

Valberedning och revisorer

Jan-Åke Kristofersson och Daniel Nilsson Brodén

valdes till valberedningen. Även Julia Balke blev invald till valberedningen men eftersom hon ganska omgående kom in på en skola i Umeå så kunde hon inte fullfölja sitt uppdrag.

Mattias Risslén har varit revisor under året.

Medlemsaktiviteter

Medlemsmöten

Vi har haft 5 medlemsmöten under året.

Vi hade även ett gemensamt medlemsmöte med Vänsterpartiet Vantör-Rågsved! Det var roligt att göra medlemsmöte tillsammans. Temat för kvällen var Vänsterpartiets nya partiprogram. Hiss och diss! Vad är bra, vad är mindre bra!

Sammanlagt har vi haft 3 protokollförda medlemsmöten under året, förutom årsmötet:

Övriga medlemsmöten har inte varit protokollförda.

Möten med gäster

Öppet möte med Anna Sehlin, Oppositionsråd I Region Stockholm (V) Anna berättade om arbetet i Regionen inom kollektivtrafiken, V har fått igenom en hel del saker. MTR får inte förlängt att köra pendeln, vi tar tillbaka flera privatiseringar inom vården i Stockholm. Väldigt intressant möte!

På medlemsmötet i november fick vi besök av Sara Stenudd som sitter i Kommunfullmäktige i Stockholms stad. Hon berättade om förändringsplanerna för Fruängen.

Studier

Under våren bjöd vi in till studiecirkel i 5 delar. Studiecirkeln hette "Grunderna i Vänsterpartiet" och det var vår grannförening som höll i den.

Under hösten höll vi en socialistisk studieträff med historikern Håkan Blomqvist.



Vänsterdagarna 25-26/11 blev en fullspäckad helg, med föredrag, workshops och social samvaro.

Kamp

Eldupphör i Palestina

Under året har vi i Vänsterpartiet demonstrerat och protesterat på många olika sätt mot Israels fruktansvärda krig i Gaza.

Klimat

Klimatkamp - Klimatgruppen Vänsterpartiet på Södermalm bjöd in medlemmar från hela Vänsterpartiet i Stockholm. Fokus blev att genomlysa miljö- och klimatfrågan i Stockholm. Att träffa våra lokala politiker och samarbeta i vissa frågor.

8 mars

Vänsterpartiet Storstockholm anordnade aktiviteter som vi hakade på. Det fanns tyvärr ingen möjlighet att dela ut frukostpåsar som vi brukar, på grund av för litet intresse.

1 maj

Vi träffades på Kafé Koppen i Fruängen och slog följe in till Medborgarplatsen. Alltid härligt att samlas och känna att vi är många som vill förändra samhället!

Pendeltågsförarna strejkade

I början av året bestämdes det att tågvärdarna skulle sägas upp och pendeltågsförarna skulle köra alldeles ensamma. När de gick ut i strejk beslöt vi att stödja deras strejk-kassa, och vår förening bidrog med 2000 kr.

Trevligheter

- AW i februari - Vänsterpub på Blecktornskällaren
- Kärlekens väg i Älsjö-kyrkan. Anna Ardin från vår förening bjöd in till en predikan i Missionskyrkan. Hon är engagerad i antirasistiska och demokratiska frågor.
- Grill och häng i Långbroparken i juni. Picknick, brädspel och snack.
- Julfest!



Organisatoriskt

- Distriktets årskonferens DÅK 25-26 mars

Uppdrag

Maria Ljuslin blev invald som ordinarie och Matilda Berglund Calais som ersättare till Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd.

Matilda blev tyvärr tvungen att avsäja sig platsen som ersättare och efter val-proceduren så blev Lotta Vilde Wahl vald till ersättare i Stadsdelsnämnden.

Sara Stenudd blev invald till kyrkogårdsnämnden och stadsbyggnadsnämnden.

Maria Ljuslin blev även invald till arbetsmarknadsnämnden och Stiftelsen Barnens Dag.

Leo Müller blev invald till miljö- och hälsoskyddsnämnden som ersättare.

Vår tidning Vänstern i Älvsjö Fruängen

Under 2023 gav vi ut två nummer av tidningen. Vi delade ut i Fruängen och Älvsjö.

Representantskapet

Representantskapet i Vänsterpartiet i Stockholms stad består av ombud från de 16 lokala partiföreningarna i kommunen. Varje förening väljer på årsmöte eller medlemsmöte ombud och ersättare som ska representera föreningens medlemmar i representantskapet och vara länken mellan förening och den kommunala gruppen.

De som var våra representanter 2023 var:

- J-Å Kristofersson
- Solveig Sandström
- Anne-Lie Lehnberg
- Davierete de la Osica

- Ersättare:
- Leo Müller



- Lars Holberg

Avslutningsvis

Tack alla medlemmar i vår förening för ett bra år!

Styrelsen

